- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (rec 4931)
ÓRGÃO: 98 ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO                      
UNIDADE:  9801 ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO                      

PROJETO DE LEI N° 09 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 251.817,44 (DUZENTOS E
CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS E DEZESSETE
REAIS COM QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) NA LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Procuradora Municipal
Regeane Terezinha Simon LampertRafael Alencar Maurer

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 251.817,44 (duzentos e cinquenta

e um mil oitocentos e dezessete reais com quarenta e quatro centavos) no Orçamento do Município para o Exercício

de 2016, que passa a integrar a Lei Municipal n° 2557, de 02 de dezembro de 2015, conforme segue:
ÓRGÃO: 7 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE                     

Total